



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

รายนามโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
ประเภท งานอาคาร
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสะงวย ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
จากบ้านนางดาวเรือง อุ่นอก ถึงที่นาพ่อประเสริฐ วยศ
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2.00 แผ่น เมื่อ

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|---|----------|---|----------|
| 1.00 | ประเภทงานอาคาร | 118,115.91 | 1.3091 | 154,625.53 | |
| | ประเภทงานอาคาร | | | - | |
| | ป้ายประชาสัมพันธุ์ | | | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % | | | | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น | | | 154,625.53 | |
| | คิดเป็นราคาก่อสร้าง | | | 154,000.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน | | | |

ผู้ประมาณการ

(นายพิษณุ ฤทธิมหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายโชคดี บุญประคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

อนุมัติ

(นายสุคนธ์ ทอไพบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโชคดี บุญประคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนภุต ศรีทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรพงษ์ แผนบุตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

| | |
|----------------------|---|
| รายการประมาณราคา | งานดินทนค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.และ บ่อพัก คสล. |
| โครงการ | ค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.และ บ่อพัก คสล พร้อม . |
| สถานที่ดำเนินการ | หมู่ที่ 3 บ้านสะวงย ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี |
| | จากบ้านนางดาวเรือง อุ่นอก ถึงที่นาพ่อประเสริฐ วรรณศ |
| รายละเอียดโครงการ | วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x1.00 มจำนวน 50 ท่อน .พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 4 บ่อ และวางบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00 x1.00 มจำนวน 1 บ่อ |
| ประมาณการเมื่อวันที่ | ตามแบบ |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน |
|----------|-----------------------------------|--------|-------|------------|-----------|--------------|-----------|-------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ค่าแรง/หน่วย | เป็นเงิน | |
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| | งานดินขุด กลบคืน | 158.00 | ลบ.ม. | | | 112.00 | 17,696.00 | 17,696.00 |
| | ทรายรองพื้น | 1.50 | ลบ.ม. | 364.49 | 546.74 | 112.00 | 168.00 | 714.74 |
| | คอนกรีตหยาบ | 1.50 | ลบ.ม. | 2,123.83 | 3,185.75 | 327.00 | 490.50 | 3,676.25 |
| | งานลูกรัง | 120.00 | ลบ.ม. | 102.00 | 12,240.00 | | - | 12,240.00 |
| 2 | งานท่อ | | | | | | | |
| | ท่อ คสล. ศก 0.40 x1.00 ม. | 50.00 | ท่อน | 546.73 | 27,336.50 | 136.68 | 6,834.00 | 34,170.50 |
| | บ่อพัก คสล. I 0.80x0.80 | 4.00 | บ่อ | 2,300.00 | 9,200.00 | 575.00 | 2,300.00 | 11,500.00 |
| | ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก | 4.00 | ฝ่า | 1,800.00 | 7,200.00 | 450.00 | 1,800.00 | 9,000.00 |
| | งานเชื่อมท่อระบายน้ำเสีย | 5.00 | ชุด | 500.00 | 2,500.00 | | - | 2,500.00 |
| 3 | บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ 1.00x1.00ม. | | | | - | | - | - |
| | คอนกรีตโครงสร้าง | 2.20 | ลบ.ม. | 2,386.00 | 5,249.20 | 327.00 | 719.40 | 5,968.60 |
| | เหล็กเสริม DB 12 | 0.17 | ตัน | 27,663.55 | 4,702.80 | 3,600.00 | 612.00 | 5,314.80 |
| | เหล็กเสริม RB 9 | 0.09 | ตัน | 27,675.24 | 2,490.77 | 4,400.00 | 396.00 | 2,886.77 |
| | เหล็กฉาก 75x75x6 มม. | 3.00 | ท่อน | 1,130.84 | 3,392.52 | 493.20 | 1,479.60 | 4,872.12 |
| | ท่อประปา PVC 2" ชั้น.8.5 | 1.00 | ท่อน | 149.53 | 149.53 | | - | 149.53 |
| | สีกันสนิม | 1.80 | ตร.ม. | 250.00 | 450.00 | 35.00 | 63.00 | 513.00 |
| | ลวดผูกเหล็ก | 4.00 | กก. | 51.40 | 205.60 | | - | 205.60 |
| | ไม้แบบ | 12.00 | ตร.ม. | 420.00 | 5,040.00 | 139.00 | 1,668.00 | 6,708.00 |
| | รวมราคาค่าต้นทุน | | | | | | | 118,115.91 |

ผู้ประมาณการ

อบต.หนองหลัก

(นายพิษณุ ฤทธิมหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล. หมู่ที่ ๓ บ้านสงขรวัย
ตำบลหนองหลัก อำเภอยะวียน จังหวัดอุดรธานี
จากบ้านนางดาวเรือง อุ่นอก ถึงที่นาพ่อประเสริฐ วรยศ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๕๔,๐๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน

วางท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.
จำนวน ๔ บ่อ และวางบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ **เป็นเงิน** ๑๕๔ ,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีค่าเพิ่ม)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายโชคดี บุญประคม | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายธนภุต ศรีทอง | หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |
| ๗.๓ นายธีรพงษ์ แผนบุตร | นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | กรรมการ |